
Consorzio   Industriale   Provinciale dell’Ogliastra 
 

T  O  R  T  O  L  I’ 

ENTE PUBBLICO (ART. 3  LEGGE REGIONALE N. 10 DEL 25 LUGLIO 2008).  

 

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
DETERMINAZIONE  N.  31   DEL  25 NOVEMBRE 2021                 

 

OGGETTO:  BANDO PUBBLICO DI SELEZIONE PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 
DETERMINATO MESI SEI DI N. 1 INGEGNERE – NOMINA COMMISSIONE 

 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 
RICHIAMATI I SEGUENTI ATTI: 
- Delibera Commissariale n.  26/2012,  con la quale è stato nominato Direttore del Servizio 
Amministrativo; 
- Delibera Commissariale n.  59/2012,  con la quale è stato approvato il Regolamento di 
Amministrazione del Consorzio; 
- Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 79/2016, di approvazione del nuovo organigramma 
Consortile; 
- Delibera Commissariale n. 03/2021 con la quale è stato nominato Responsabile del Servizio 
Amministrativo; 
 
PREMESSO  CHE: 
-  con atto n 24 del 21 settembre 2021  il Consiglio di Amministrazione Consortile ha deliberato di: 
a) approvare l’assunzione a tempo pieno (36 ore settimanali) e determinato per mesi sei, 
eventualmente prorogabili, di un ingegnere con funzioni di supporto all’ufficio tecnico con potere 
di firma sugli elaborati progettuali; 
b)  ricorrere  ad una procedura semplificata per titoli e colloquio, ma comunque in ossequio al DLGS 
165/2001 (Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche), con particolare riferimento all’art. 35 comma 1 lettera a) e comma 3; 
c) nominare la Commissione Giudicatrice, con successivo atto e nel rispetto delle vigenti 
disposizioni in materia; 
 
DATO ATTO  che, con delibera n. 53 del 24 novembre 2021, il Consiglio di Amministrazione ha 
delegato il sottoscritto, alla nomina della Commissione giudicatrice,  composta da professionisti di 
comprovata esperienza e professionalità, scelti tra gli insediati nella zona industriale, oltre ad un 
componente scelto tra il personale del Consorzio; 
 
DATO ATTO ALTRESI che,  il Consiglio di Amministrazione ha demandato  alla Commissione oltre alla 
valutazione dei requisiti del concorrente,  il solo colloquio orale  (considerato l’unico partecipante), 
al fine di valutare l’idoneità all’impiego;    

 
RILEVATA la propria competenza all’adozione del seguente atto e attestata l’insussistenza di 
qualsivoglia conflitto di interessi, anche solo potenziale, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 bis, Legge 
241/90, del Codice Etico ex D.Lgs. 231/01 e dell’analoga misura di prevenzione contenuta nel PTPCT 
2020-2022, adottati dal Consorzio Industriale Provinciale dell’Ogliastra; 
  



 
 

D E T E R M I N A 
 
1. DI DICHIARARE le premesse parte integrante e sostanziale della presente determina; 

 
2. DI NOMINARE la Commissione giudicatrice nelle seguenti persone, individuate tra professionisti 
di alto profilo, insediati nella zona industriale e tra i dipendenti del Consorzio: 
 - DOTT. ATTILIO MURRU - PRESIDENTE; 
 - ING. FRANCESCO MURGIA  - COMPONENTE; 
 - GEOM. CRISTINA MULAS – DIPENDENTE DEL CONSORZIO E RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

TECNICO 
 - DOTT. MICHELE A. MOI - SEGRETARIO VERBALIZZANTE (dipendente Consorzio); 
 
3. DI PUBBLICARE la presente determina: 
-  nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale del Consorzio Industriale 
Provinciale dell’Ogliastra come da termini di legge; 
- Nell’albo Pretorio del Consorzio ai sensi dell’art. 32 del Vigente Statuto. 
 
 

 
 
 
 
 

        

 
 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
^^^^^^^^^^^^^^ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determinazione rimarrà affissa all’Albo  Pretorio di 
questo Ente per  la  durata di trenta giorni,  ai sensi dell’Art. 32 del vigente Statuto del trasformato Consorzio Industriale 
Provinciale dell’Ogliastra,  a decorrere  dal 25/11/2021 
 
_____________________________ 
        L’IMPIEGATO RESPONSABILE 

                                     Enzo Comida        Enzo Comida 


